
 

 
Spółka ”Koleje Małopolskie” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Krakowie przy ul. Racławickiej 56/416, 30-017 Kraków, wpisana do Rejestru 
przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Krakowa - Śródmieścia w Krakowie XI Wydział Gospodarczy Krajowego 
Rejestru Sądowego pod numerem KRS: 0000500799, NIP: 677 23 79 445, REGON 123034972, kapitał zakładowy: 58 818 000,00 zł. 

 

„Koleje Małopolskie”  Sp. z o.o. 
Adres do korespondencji:  
30-556 Kraków | ul. Wodna 2 
e-mail: zamowienia@kolejemalopolskie.com.pl 

                                           Kraków, dn. 04.11.2021 r. 
                                                                                                                            Znak sprawy: DZ/251/114/2021 

 

                                                            Wykonawcy  
                                                            strona internetowa – platforma zakupowa 

https://platformazakupowa.pl/pn/kolejemalopolskie/proceedings 
 

Dotyczy postępowania w celu udzielenia zamówienia pn.: „Zakup i dostawa 420 telefonów 

komórkowych dla Spółki „Koleje Małopolskie” wraz z akcesoriami”, prowadzonym w trybie 

podstawowym z możliwością negocjacji, na podstawie Regulaminu udzielania zamówień w Spółce 

„Koleje Małopolskie” Sp. z o.o. 

W przedmiotowym postępowaniu nie stosuje się przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 – Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2021 poz. 1129) na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 2 ustawy. 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA  

W związku z zapytaniami dotyczącymi postanowień Specyfikacji Warunków Zamówienia, zwanej 

dalej: „SWZ”, wniesionymi do Zamawiającego w dniu 22.10.2021 r. Spółka „Koleje Małopolskie”          

sp. z o.o. wyjaśnia:  

 

Pytanie nr 1: 

1. Wykonawca zwraca się do Zamawiającego z prośbą o weryfikację odesłania w § 9 ust. 9 

projektu umowy do § 9 ust. 7 projektu umowy. W ocenie Wykonawcy właściwe odesłanie to § 

9 ust. 6.  

2. Wykonawca zwraca się z prośbą o uzupełnienie § 9 projektu umowy o następujące 

postanowienie 

„Całkowita odpowiedzialność Wykonawcy z tytułu realizacji Umowy jest ograniczona do 

wartości wynagrodzenia określonego w § 8 ust. 1 Umowy. Odpowiedzialność Stron z tytułu 

utraconych korzyści jest wyłączona.”  

3. Wykonawca zwraca się z prośbą o uzupełnienie § 9 ust. 2 projektu umowy o następujące 

postanowienie: „Zamawiający może skorzystać z prawa do odstąpienia od Umowy 

określonego w niniejszym ustępie po wezwaniu Wykonawcy do usunięcia naruszeń i 

bezskutecznego upływu wyznaczonego mu w tym celu terminu, który nie może być krótszy 

niż 14 dni.”  

4. W związku z wymaganiami zawartymi w rozdziale III ust. 1 Opisu Przedmiotu Zamówienia, 

Wykonawca zwraca się z prośbą o potwierdzenie, że 24 miesięczny okres gwarancji nie 

obejmuje akcesoriów dla których producenci udzielają gwarancji krótszej niż 24 miesiące – 

tym samym Zamawiający dopuszcza objęcie takich akcesoriów gwarancją określoną przez 

ich producenta. Wykonawca oświadcza, że w przypadku sprzedaży gwarantem jest producent 

a nie Wykonawca jako sprzedawca.  

Odpowiedź nr 1 WYJAŚNIENIE: 

Ad. 1. Zamawiający zmienia zapis § 9 ust. 9 projektowanych postanowień umownych w ten 

sposób, że: 

„Łączna wartość naliczonych Wykonawcy kar umownych nie przekroczy 20% ceny netto 

ogółem wskazanej w § 8 ust. 1 Umowy. Niniejszy limit kar nie dotyczy kary wskazanej w ust. 

6 powyżej.” 

 

Ad.2. Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Ad. 3. Zamawiający wdraża zgodą na dodanie zapisu: „Zamawiający może skorzystać z prawa 

do odstąpienia od Umowy określonego w niniejszym ustępie po wezwaniu Wykonawcy do 

https://platformazakupowa.pl/pn/kolejemalopolskie/proceedings


 
 

 
Strona 2 z 3 

 

usunięcia naruszeń i bezskutecznego upływu wyznaczonego mu w tym celu terminu, który nie 

może być krótszy niż 3 dni.” 

 

Ad. 4. 

Zamawiający wyjaśnia, że wymaga utrzymania 24 miesięcznego okresu gwarancyjnego na 

akcesoria, przy zachowaniu wyłączeń z gwarancji zapisanych w kartach gwarancyjnych 

poszczególnych akcesoriów (jeśli istnieją odrębne) przez cały okres 24 miesięcy. 

 

Pytanie nr 2: 

1. Wykonawca wnosi aby na zasadzie wzajemności §10 (ochrona tajemnicy przedsiębiorstwa) 

projektowanych postanowień umowy miał charakter dwustronnie-zobowiązujący, z 

uwzględnieniem przedmiotu umowy i adekwatnie do roli Stron, w związku z czym wnosimy o 

jego odpowiednią modyfikację. 

2. Wykonawca wnosi aby do umowy dodać postanowieni o tzw. udostępnieniu danych 

osobowych personelu/przedstawicieli Stron. Oczywistym jest bowiem, że do takiego 

udostępnienia dojdzie, a w wyniku tego Strony staną się niezależnymi administratorami w/w 

danych osobowych. Poniżej propozycja zapisów, które mogą zostać zmienione poprzez 

dostosowanie ich do faktycznych relacji pomiędzy Stronami: Wzajemne udostępnienie danych 

osobowych pracowników i współpracowników Stron. 1) W celu wykonania Umowy, Strony 

wzajemnie udostępniają sobie dane swoich pracowników i współpracowników 

zaangażowanych w wykonywanie Umowy w celu umożliwienia utrzymywania bieżącego 

kontaktu przy wykonywaniu Umowy, a także – w zależności od specyfiki współpracy - 

umożliwienia dostępu fizycznego do nieruchomości drugiej Strony lub dostępu do systemów 

teleinformatycznych drugiej Strony. 2) W celu zawarcia i wykonywania Umowy, Strony 

wzajemnie udostępniają sobie dane osobowe osób reprezentujących Strony, w tym 

pełnomocników lub członków organów w celu umożliwienia kontaktu między Stronami jak i 

weryfikacji umocowania przedstawicieli Stron. 3) Wskutek wzajemnego udostępnienia danych 

osobowych osób wskazanych w ppkt 1) oraz 2) powyżej, Strony stają się niezależnymi 

administratorami udostępnionych im danych. Każda ze Stron jako administrator 

udostępnionych jej danych osobowych samodzielnie decyduje o celach i środkach 

przetwarzania udostępnionych jej danych osobowych, w granicach obowiązującego prawa i 

ponosi za to odpowiedzialność. 4) Strony wzajemnie przekażą swoim pracownikom i 

współpracownikom treść określonych przez drugą Stronę Informacji o danych osobowych 

dotyczącej pracowników i współpracowników drugiej Strony, przed udostępnieniem ich 

danych osobowych drugiej Stronie, udokumentują to przekazanie, a także będą 

przechowywały dokumentację przekazania w sposób zapewniający jej dostępność oraz 

integralność przez czas trwania Umowy, a także 5 lat dłużej. 5) Jeśli Koordynator Umowy 

Strony nie wskaże inaczej w formie pisemnej, elektronicznej lub e-mailowej, druga Strona, w 

wykonaniu obowiązku z ppkt 4), powinna użyć treści Informacji o danych osobowych 

dotyczącej pracowników i współpracowników drugiej Strony, dostępnej na stronie www 

(wersja Wykonawcy), www (wersja Zamawiającego). 

Odpowiedź nr 2 WYJAŚNIENIE: 

Ad. 1. Zamawiający modyfikuje zapis § 10 ust. 1 projektowanych postanowień umownych w 

ten sposób, że: 

„Strony zobowiązane są do zachowania w poufności wszelkich informacji stanowiących 

tajemnicę przedsiębiorstwa drugiej Strony, zarówno w czasie trwania Umowy, jak i po jej 

rozwiązaniu, zgodnie z ustawą z dnia 16 kwietnia 1993 r. o zwalczaniu nieuczciwej 

konkurencji.” 

 

Ad. 2. Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane zapisy, jednocześnie Zamawiający 

umożliwi Wykonawcy przedłożenie własnej informacji w zakresie przetwarzania danych 

osobowych pracowników i współpracowników Zamawiającego. 

 

 

 

http://www.(wersja/
http://www.(wersja/


 
 

 
Strona 3 z 3 

 

Pytanie nr 3: 

Dotyczy: Opisu Przedmiotu Zamówienia, ustęp III Gwarancja Czy Zamawiający dopuszcza możliwość 

modyfikacji poprzez wskazanie, że gwarantem będzie wyłącznie Producent urządzeń na warunkach 

określonych w karcie gwarancyjnej, a nie Wykonawca? To bowiem Producent urządzeń posiada 

odpowiednie narzędzia, technologię do usuwania wad w wyprodukowanych przez niego aparatach. 

Odpowiedź nr 3 WYJAŚNIENIE: 

Zamawiający dopuszcza możliwość, aby gwarantem był Producent urządzeń na warunkach 
określonych w karcie gwarancyjnej, przy zachowaniu minimum 24 miesięcznego okresu 
gwarancyjnego. 
 

 

Zamawiający działając na podstawie Regulaminu udzielania zamówień w Spółce zmienia termin 

składania i otwarcia ofert w niniejszym postępowaniu: 

 

BYŁO: 

Miejsce i termin składania ofert: Oferty należy składać za pośrednictwem platformy zakupowej 

Zamawiającego do dnia 04 listopada 2021 r. do godz. 12:00 (liczy się data i godzina przekazania 

ofert na platformę zakupową). 

Termin otwarcia ofert: Otwarcie ofert nastąpi w dniu 04 listopada 2021 r. o godz. 12:30. 

Zamawiający nie przewiduje publicznej sesji otwarcia ofert.  

 

JEST: 

Miejsce i termin składania ofert: Oferty należy składać za pośrednictwem platformy zakupowej 

Zamawiającego do dnia 05 listopada 2021 r. do godz. 12:00 (liczy się data i godzina przekazania 

ofert na platformę zakupową). 

Termin otwarcia ofert: Otwarcie ofert nastąpi w dniu 05 listopada 2021 r. o godz. 12:30. 

Zamawiający nie przewiduje publicznej sesji otwarcia ofert.  

 

Treść niniejszego pisma stanowi integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia, znak sprawy: 

DZ/251/114/2021  

 
 
 
 

Z poważaniem 

Tomasz Warchoł 
Prezes „Koleje Małopolskie Sp. z o.o.” 

(podpis elektroniczny) 

 
 
 

                 
 


		2021-11-04T10:11:11+0100




